GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA – PB

EDITAL ESP-PB Nº 04/2023

RESPOSTA AOS RECURSOS DA ANÁLISE DO RESULTADO PARCIAL

  A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de

Saúde Pública da Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICA a RESPOSTA AOS RECURSOS DO RESULTADO PARCIAL, referente ao

preenchimento de vagas e a formação de cadastro de reserva para a concessão de Bolsa

de Formação Técnica para o CURSO TÉCNICO EM HEMOTERAPIA.

RESPOSTA AOS RECURSOS

NOME COMPLETO PERFIL RECURSO RAZÃO DO

INDEFERIMENTO

Fernando Dos Santos Leite FACILITADOR INDEFERIDO A análise do currículo

transcorreu conforme o item

6.5 alínea “c” que remete

“aos últimos cinco anos...

12 de junho de 2023

Comissão do Processo Seletivo

Escola de Saúde Pública da Paraíba